
TR- 1

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,100 06:27,8 49,9 10,200 12:35,7 49,9 15,142 19:15,9 30,0

0,100 00:09,0 40,0 5,200 06:35,0 49,9 10,300 12:42,9 49,9 15,200 19:20,1 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,300 06:42,2 49,9 10,400 12:50,1 49,9 15,300 19:27,3 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,400 06:49,4 49,9 10,500 12:57,3 49,9 15,400 19:34,5 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,500 06:56,6 49,9 10,600 13:04,5 49,9 15,500 19:41,7 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,600 07:03,8 49,9 10,700 13:11,8 49,9 15,600 19:48,9 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,700 07:11,0 49,9 10,800 13:19,0 49,9 15,700 19:56,1 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,800 07:18,3 49,9 10,900 13:26,2 49,9 15,800 20:03,3 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,900 07:25,5 49,9 11,000 13:33,4 49,9 15,900 20:10,6 49,9

0,900 01:21,0 40,0 6,000 07:32,7 49,9 11,100 13:40,6 49,9 16,000 20:17,8 49,9

1,000 01:30,0 40,0 6,100 07:39,9 49,9 11,200 13:47,8 49,9 16,100 20:25,0 49,9

1,110 01:39,9 40,0 6,200 07:47,1 49,9 11,300 13:55,1 49,9 16,200 20:32,2 49,9

1,200 01:46,4 49,9 6,300 07:54,3 49,9 11,400 14:02,3 49,9 16,300 20:39,4 49,9

1,300 01:53,6 49,9 6,400 08:01,5 49,9 11,500 14:09,5 49,9 16,400 20:46,6 49,9

1,400 02:00,8 49,9 6,500 08:08,8 49,9 11,600 14:16,7 49,9 16,500 20:53,8 49,9

1,500 02:08,0 49,9 6,600 08:16,0 49,9 11,700 14:23,9 49,9 16,600 21:01,1 49,9

1,600 02:15,3 49,9 6,700 08:23,2 49,9 11,800 14:31,1 49,9 16,700 21:08,3 49,9

1,700 02:22,5 49,9 6,800 08:30,4 49,9 11,900 14:38,3 49,9 16,800 21:15,5 49,9

1,800 02:29,7 49,9 6,900 08:37,6 49,9 12,000 14:45,6 49,9 16,900 21:22,7 49,9

1,900 02:36,9 49,9 7,000 08:44,8 49,9 12,100 14:52,8 49,9 17,000 21:29,9 49,9

2,000 02:44,1 49,9 7,100 08:52,0 49,9 12,200 15:00,0 49,9 17,100 21:37,1 49,9

2,100 02:51,3 49,9 7,200 08:59,3 49,9 12,300 15:07,2 49,9 17,200 21:44,3 49,9

2,200 02:58,5 49,9 7,300 09:06,5 49,9 12,400 15:14,4 49,9 17,300 21:51,6 49,9

2,300 03:05,8 49,9 7,400 09:13,7 49,9 12,500 15:21,6 49,9 17,400 21:58,8 49,9

2,400 03:13,0 49,9 7,500 09:20,9 49,9 12,600 15:28,8 49,9 17,500 22:06,0 49,9

2,500 03:20,2 49,9 7,600 09:28,1 49,9 12,700 15:36,1 49,9 17,600 22:13,2 49,9

2,600 03:27,4 49,9 7,700 09:35,3 49,9 12,800 15:43,3 49,9 17,700 22:20,4 49,9

2,700 03:34,6 49,9 7,800 09:42,5 49,9 12,900 15:50,5 49,9 17,800 22:27,6 49,9

2,800 03:41,8 49,9 7,900 09:49,8 49,9 13,000 15:57,7 49,9 17,900 22:34,8 49,9

2,900 03:49,0 49,9 8,000 09:57,0 49,9 13,100 16:04,9 49,9 18,000 22:42,1 49,9

3,000 03:56,3 49,9 8,100 10:04,2 49,9 13,200 16:12,1 49,9 18,100 22:49,3 49,9

3,100 04:03,5 49,9 8,200 10:11,4 49,9 13,300 16:19,3 49,9 18,200 22:56,5 49,9

3,200 04:10,7 49,9 8,300 10:18,6 49,9 13,400 16:26,6 49,9 18,300 23:03,7 49,9

3,300 04:17,9 49,9 8,400 10:25,8 49,9 13,500 16:33,8 49,9 18,400 23:10,9 49,9

3,400 04:25,1 49,9 8,500 10:33,0 49,9 13,600 16:41,0 49,9 18,500 23:18,1 49,9

3,500 04:32,3 49,9 8,600 10:40,3 49,9 13,700 16:48,2 49,9 18,600 23:25,3 49,9

3,600 04:39,5 49,9 8,700 10:47,5 49,9 13,800 16:55,4 49,9 18,700 23:32,6 49,9

3,700 04:46,8 49,9 8,800 10:54,7 49,9 13,900 17:02,6 49,9 18,800 23:39,8 49,9

3,800 04:54,0 49,9 8,900 11:01,9 49,9 14,000 17:09,8 49,9 18,900 23:47,0 49,9

3,900 05:01,2 49,9 9,000 11:09,1 49,9 14,100 17:17,1 49,9 19,000 23:54,2 49,9

4,000 05:08,4 49,9 9,100 11:16,3 49,9 14,200 17:24,3 49,9 19,100 24:01,4 49,9

4,100 05:15,6 49,9 9,200 11:23,5 49,9 14,230 17:26,4 49,9 19,200 24:08,6 49,9

4,200 05:22,8 49,9 9,300 11:30,8 49,9 14,300 17:34,8 30,0 19,300 24:15,8 49,9

4,300 05:30,0 49,9 9,400 11:38,0 49,9 14,400 17:46,8 30,0 19,400 24:23,1 49,9

4,400 05:37,3 49,9 9,500 11:45,2 49,9 14,500 17:58,8 30,0 19,500 24:30,3 49,9

4,500 05:44,5 49,9 9,600 11:52,4 49,9 14,600 18:10,8 30,0 19,600 24:37,5 49,9

4,600 05:51,7 49,9 9,700 11:59,6 49,9 14,700 18:22,8 30,0 19,700 24:44,7 49,9

4,700 05:58,9 49,9 9,800 12:06,8 49,9 14,800 18:34,8 30,0 19,800 24:51,9 49,9

4,800 06:06,1 49,9 9,900 12:14,0 49,9 14,900 18:46,8 30,0 19,900 24:59,1 49,9

4,900 06:13,3 49,9 10,000 12:21,3 49,9 15,000 18:58,8 30,0 20,000 25:06,4 49,9

5,000 06:20,5 49,9 10,100 12:28,5 49,9 15,100 19:10,8 30,0 20,100 25:13,6 49,9
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TR- 1

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

20,200 25:20,8 49,9 24,900 30:59,9 49,9

20,300 25:28,0 49,9 25,000 31:07,1 49,9

20,400 25:35,2 49,9 25,100 31:14,3 49,9

20,500 25:42,4 49,9 25,200 31:21,5 49,9

20,600 25:49,6 49,9 25,300 31:28,7 49,9

20,700 25:56,9 49,9 25,400 31:35,9 49,9

20,800 26:04,1 49,9 25,500 31:43,1 49,9

20,900 26:11,3 49,9 25,600 31:50,4 49,9

21,000 26:18,5 49,9 25,700 31:57,6 49,9

21,100 26:25,7 49,9 25,800 32:04,8 49,9

21,200 26:32,9 49,9 25,900 32:12,0 49,9

21,300 26:40,1 49,9 26,000 32:19,2 49,9

21,400 26:47,4 49,9 26,100 32:26,4 49,9

21,500 26:54,6 49,9 26,200 32:33,6 49,9

21,600 27:01,8 49,9 26,300 32:40,9 49,9

21,700 27:09,0 49,9 26,400 32:48,1 49,9

21,800 27:16,2 49,9 26,500 32:55,3 49,9

21,900 27:23,4 49,9 26,600 33:02,5 49,9

22,000 27:30,6 49,9 26,700 33:09,7 49,9

22,100 27:37,9 49,9 26,800 33:16,9 49,9

22,200 27:45,1 49,9 26,900 33:24,1 49,9

22,300 27:52,3 49,9 27,000 33:31,4 49,9

22,400 27:59,5 49,9 27,100 33:38,6 49,9

22,500 28:06,7 49,9 27,200 33:45,8 49,9

22,600 28:13,9 49,9 27,300 33:53,0 49,9

22,700 28:21,1 49,9 27,400 34:00,2 49,9

22,800 28:28,4 49,9 27,500 34:07,4 49,9

22,900 28:35,6 49,9 27,600 34:14,6 49,9

23,000 28:42,8 49,9 27,700 34:21,9 49,9

23,100 28:50,0 49,9 27,800 34:29,1 49,9

23,200 28:57,2 49,9 27,900 34:36,3 49,9

23,300 29:04,4 49,9 28,000 34:43,5 49,9

23,400 29:11,6 49,9 28,100 34:50,7 49,9

23,500 29:18,9 49,9 28,200 34:57,9 49,9

23,600 29:26,1 49,9 28,300 35:05,1 49,9

23,700 29:33,3 49,9 28,400 35:12,4 49,9

23,800 29:40,5 49,9 28,500 35:19,6 49,9

23,900 29:47,7 49,9 28,600 35:26,8 49,9

24,000 29:54,9 49,9 28,700 35:34,0 49,9

24,100 30:02,1 49,9 28,800 35:41,2 49,9

24,200 30:09,4 49,9 28,828 35:43,2 49,9

24,300 30:16,6 49,9

24,400 30:23,8 49,9

24,500 30:31,0 49,9

24,600 30:38,2 49,9

24,700 30:45,4 49,9

24,800 30:52,6 49,9
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TR- 2

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 42,0 5,000 07:19,6 42,0

0,100 00:08,6 42,0 5,100 07:28,1 42,0

0,200 00:17,1 42,0 5,200 07:36,7 42,0

0,300 00:25,7 42,0 5,300 07:45,3 42,0

0,400 00:34,3 42,0 5,366 07:50,9 42,0

0,500 00:42,9 42,0 5,400 07:57,1 20,0

0,600 00:51,4 42,0 5,500 08:15,1 20,0

0,700 01:00,0 42,0 5,550 08:24,1 20,0

0,800 01:08,6 42,0 5,600 08:28,4 42,0

0,900 01:17,1 42,0 5,700 08:36,9 42,0

1,000 01:25,7 42,0 5,800 08:45,5 42,0

1,100 01:34,3 42,0 5,900 08:54,1 42,0

1,200 01:42,9 42,0 6,000 09:02,6 42,0

1,300 01:51,4 42,0 6,100 09:11,2 42,0

1,400 02:00,0 42,0 6,200 09:19,8 42,0

1,500 02:08,6 42,0 6,300 09:28,4 42,0

1,600 02:17,1 42,0 6,400 09:36,9 42,0

1,700 02:25,7 42,0 6,500 09:45,5 42,0

1,800 02:34,3 42,0 6,600 09:54,1 42,0

1,900 02:42,9 42,0 6,700 10:02,6 42,0

2,000 02:51,4 42,0 6,800 10:11,2 42,0

2,100 03:00,0 42,0 6,900 10:19,8 42,0

2,200 03:08,6 42,0 7,000 10:28,4 42,0

2,300 03:17,1 42,0 7,100 10:36,9 42,0

2,400 03:25,7 42,0 7,200 10:45,5 42,0

2,500 03:34,3 42,0 7,300 10:54,1 42,0

2,600 03:42,9 42,0 7,400 11:02,6 42,0

2,700 03:51,4 42,0 7,500 11:11,2 42,0

2,800 04:00,0 42,0 7,600 11:19,8 42,0

2,900 04:08,6 42,0 7,700 11:28,4 42,0

3,000 04:17,1 42,0 7,800 11:36,9 42,0

3,100 04:25,7 42,0 7,900 11:45,5 42,0

3,200 04:34,3 42,0 7,960 11:50,6 42,0

3,300 04:42,9 42,0 8,000 11:54,5 37,0

3,400 04:51,4 42,0 8,100 12:04,3 37,0

3,500 05:00,0 42,0 8,200 12:14,0 37,0

3,600 05:08,6 42,0 8,300 12:23,7 37,0

3,700 05:17,1 42,0 8,400 12:33,5 37,0

3,800 05:25,7 42,0 8,500 12:43,2 37,0

3,900 05:34,3 42,0 8,600 12:52,9 37,0

4,003 05:43,1 42,0 8,706 13:03,2 37,0

4,100 05:54,8 30,0 8,800 13:14,5 30,0

4,200 06:06,8 30,0 8,900 13:26,5 30,0

4,300 06:18,8 30,0 9,000 13:38,5 30,0

4,324 06:21,6 30,0 9,100 13:50,5 30,0

4,400 06:28,1 42,0 9,110 13:51,7 30,0

4,500 06:36,7 42,0

4,600 06:45,3 42,0

4,700 06:53,9 42,0

4,800 07:02,4 42,0

4,900 07:11,0 42,0

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 3

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 30,0 4,900 07:23,3 42,0 10,000 14:40,5 42,0

0,100 00:12,0 30,0 5,000 07:31,9 42,0 10,100 14:49,0 42,0

0,200 00:24,0 30,0 5,100 07:40,5 42,0 10,200 14:57,6 42,0

0,300 00:36,0 30,0 5,200 07:49,0 42,0 10,300 15:06,2 42,0

0,338 00:40,6 30,0 5,300 07:57,6 42,0 10,400 15:14,7 42,0

0,400 00:45,9 42,0 5,400 08:06,2 42,0 10,500 15:23,3 42,0

0,500 00:54,4 42,0 5,500 08:14,7 42,0 10,517 15:24,8 42,0

0,600 01:03,0 42,0 5,600 08:23,3 42,0 10,600 15:32,2 40,0

0,700 01:11,6 42,0 5,700 08:31,9 42,0 10,700 15:41,2 40,0

0,800 01:20,2 42,0 5,800 08:40,5 42,0 10,800 15:50,2 40,0

0,900 01:28,7 42,0 5,900 08:49,0 42,0 10,900 15:59,2 40,0

1,000 01:37,3 42,0 6,000 08:57,6 42,0 11,000 16:08,2 40,0

1,100 01:45,9 42,0 6,100 09:06,2 42,0 11,100 16:17,2 40,0

1,200 01:54,4 42,0 6,200 09:14,7 42,0 11,200 16:26,2 40,0

1,300 02:03,0 42,0 6,300 09:23,3 42,0 11,300 16:35,2 40,0

1,400 02:11,6 42,0 6,400 09:31,9 42,0 11,400 16:44,2 40,0

1,500 02:20,2 42,0 6,500 09:40,5 42,0 11,500 16:53,2 40,0

1,600 02:28,7 42,0 6,600 09:49,0 42,0 11,600 17:02,2 40,0

1,700 02:37,3 42,0 6,700 09:57,6 42,0 11,700 17:11,2 40,0

1,800 02:45,9 42,0 6,800 10:06,2 42,0 11,800 17:20,2 40,0

1,900 02:54,4 42,0 6,900 10:14,7 42,0 11,900 17:29,2 40,0

2,000 03:03,0 42,0 7,000 10:23,3 42,0 12,000 17:38,2 40,0

2,100 03:11,6 42,0 7,100 10:31,9 42,0 12,100 17:47,2 40,0

2,200 03:20,2 42,0 7,200 10:40,5 42,0 12,200 17:56,2 40,0

2,300 03:28,7 42,0 7,300 10:49,0 42,0 12,300 18:05,2 40,0

2,400 03:37,3 42,0 7,400 10:57,6 42,0 12,400 18:14,2 40,0

2,500 03:45,9 42,0 7,500 11:06,2 42,0 12,500 18:23,2 40,0

2,600 03:54,4 42,0 7,600 11:14,7 42,0 12,600 18:32,2 40,0

2,700 04:03,0 42,0 7,700 11:23,3 42,0 12,700 18:41,2 40,0

2,755 04:07,7 42,0 7,800 11:31,9 42,0 12,800 18:50,2 40,0

2,800 04:13,1 30,0 7,900 11:40,5 42,0 12,900 18:59,2 40,0

2,900 04:25,1 30,0 8,000 11:49,0 42,0 13,000 19:08,2 40,0

3,000 04:37,1 30,0 8,100 11:57,6 42,0 13,021 19:10,1 40,0

3,097 04:48,8 30,0 8,200 12:06,2 42,0

3,200 04:57,6 42,0 8,300 12:14,7 42,0

3,300 05:06,2 42,0 8,400 12:23,3 42,0

3,400 05:14,7 42,0 8,500 12:31,9 42,0

3,500 05:23,3 42,0 8,600 12:40,5 42,0

3,600 05:31,9 42,0 8,700 12:49,0 42,0

3,700 05:40,5 42,0 8,800 12:57,6 42,0

3,800 05:49,0 42,0 8,900 13:06,2 42,0

3,900 05:57,6 42,0 9,000 13:14,7 42,0

4,000 06:06,2 42,0 9,100 13:23,3 42,0

4,100 06:14,7 42,0 9,200 13:31,9 42,0

4,200 06:23,3 42,0 9,300 13:40,5 42,0

4,300 06:31,9 42,0 9,400 13:49,0 42,0

4,400 06:40,5 42,0 9,500 13:57,6 42,0

4,500 06:49,0 42,0 9,600 14:06,2 42,0

4,600 06:57,6 42,0 9,700 14:14,7 42,0

4,700 07:06,2 42,0 9,800 14:23,3 42,0

4,800 07:14,7 42,0 9,900 14:31,9 42,0

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 5

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 4,900 06:07,1 49,9 10,000 12:15,0 49,9

0,100 00:07,2 49,9 5,000 06:14,3 49,9 10,100 12:22,2 49,9

0,200 00:14,4 49,9 5,100 06:21,5 49,9 10,183 12:28,2 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,200 06:28,7 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,300 06:36,0 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,400 06:43,2 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,500 06:50,4 49,9

0,700 00:50,5 49,9 5,600 06:57,6 49,9

0,800 00:57,7 49,9 5,700 07:04,8 49,9

0,900 01:04,9 49,9 5,800 07:12,0 49,9

1,000 01:12,1 49,9 5,900 07:19,2 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,000 07:26,5 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,100 07:33,7 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,200 07:40,9 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,300 07:48,1 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,400 07:55,3 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,500 08:02,5 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,600 08:09,7 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,700 08:17,0 49,9

1,900 02:17,1 49,9 6,800 08:24,2 49,9

2,000 02:24,3 49,9 6,900 08:31,4 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,000 08:38,6 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,100 08:45,8 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,200 08:53,0 49,9

2,400 02:53,1 49,9 7,300 09:00,2 49,9

2,500 03:00,4 49,9 7,400 09:07,5 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,500 09:14,7 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,600 09:21,9 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,700 09:29,1 49,9

2,900 03:29,2 49,9 7,800 09:36,3 49,9

3,000 03:36,4 49,9 7,900 09:43,5 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,000 09:50,7 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,100 09:58,0 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,200 10:05,2 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,300 10:12,4 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,400 10:19,6 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,500 10:26,8 49,9

3,700 04:26,9 49,9 8,600 10:34,0 49,9

3,800 04:34,1 49,9 8,700 10:41,2 49,9

3,900 04:41,4 49,9 8,800 10:48,5 49,9

4,000 04:48,6 49,9 8,900 10:55,7 49,9

4,100 04:55,8 49,9 9,000 11:02,9 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,100 11:10,1 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,200 11:17,3 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,300 11:24,5 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,400 11:31,7 49,9

4,579 05:30,3 49,9 9,500 11:39,0 49,9

4,600 05:32,9 30,0 9,600 11:46,2 49,9

4,700 05:44,9 30,0 9,700 11:53,4 49,9

4,800 05:56,9 30,0 9,800 12:00,6 49,9

4,863 06:04,4 30,0 9,900 12:07,8 49,9

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 6

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 45,0 4,900 06:48,3 49,9 10,000 13:47,3 45,0 14,700 19:47,4 40,0

0,100 00:08,0 45,0 5,000 06:55,5 49,9 10,100 13:55,3 45,0 14,800 19:56,4 40,0

0,200 00:16,0 45,0 5,100 07:02,7 49,9 10,200 14:03,3 45,0 14,900 20:05,4 40,0

0,300 00:24,0 45,0 5,200 07:10,0 49,9 10,300 14:11,3 45,0 15,000 20:14,4 40,0

0,400 00:32,0 45,0 5,300 07:17,2 49,9 10,300 14:11,3 30,0 15,100 20:23,4 40,0

0,500 00:40,0 45,0 5,400 07:24,4 49,9 10,400 14:23,3 30,0 15,182 20:30,8 40,0

0,600 00:48,0 45,0 5,500 07:31,6 49,9 10,424 14:26,1 30,0

0,700 00:56,0 45,0 5,600 07:38,8 49,9 10,500 14:32,2 45,0

0,800 01:04,0 45,0 5,700 07:46,0 49,9 10,600 14:40,2 45,0

0,900 01:12,0 45,0 5,805 07:53,6 49,9 10,700 14:48,2 45,0

1,000 01:20,0 45,0 5,900 08:02,2 40,0 10,800 14:56,2 45,0

1,100 01:28,0 45,0 6,000 08:11,2 40,0 10,900 15:04,2 45,0

1,200 01:36,0 45,0 6,100 08:20,2 40,0 11,000 15:12,2 45,0

1,300 01:44,0 45,0 6,200 08:29,2 40,0 11,100 15:20,2 45,0

1,400 01:52,0 45,0 6,300 08:38,2 40,0 11,200 15:28,2 45,0

1,500 02:00,0 45,0 6,400 08:47,2 40,0 11,300 15:36,2 45,0

1,600 02:08,0 45,0 6,500 08:56,2 40,0 11,400 15:44,2 45,0

1,700 02:16,0 45,0 6,600 09:05,2 40,0 11,500 15:52,2 45,0

1,800 02:24,0 45,0 6,700 09:14,2 40,0 11,540 15:55,4 45,0

1,900 02:32,0 45,0 6,800 09:23,2 40,0 11,600 15:59,7 49,9

2,000 02:40,0 45,0 6,900 09:32,2 40,0 11,700 16:07,0 49,9

2,100 02:48,0 45,0 7,000 09:41,2 40,0 11,800 16:14,2 49,9

2,200 02:56,0 45,0 7,100 09:50,2 40,0 11,900 16:21,4 49,9

2,300 03:04,0 45,0 7,200 09:59,2 40,0 12,000 16:28,6 49,9

2,400 03:12,0 45,0 7,300 10:08,2 40,0 12,100 16:35,8 49,9

2,500 03:20,0 45,0 7,400 10:17,2 40,0 12,200 16:43,0 49,9

2,600 03:28,0 45,0 7,500 10:26,2 40,0 12,300 16:50,2 49,9

2,700 03:36,0 45,0 7,610 10:36,1 40,0 12,400 16:57,5 49,9

2,800 03:44,0 45,0 7,700 10:43,3 45,0 12,500 17:04,7 49,9

2,900 03:52,0 45,0 7,800 10:51,3 45,0 12,600 17:11,9 49,9

2,910 03:52,8 45,0 7,900 10:59,3 45,0 12,700 17:19,1 49,9

3,000 04:00,9 40,0 8,000 11:07,3 45,0 12,800 17:26,3 49,9

3,100 04:09,9 40,0 8,100 11:15,3 45,0 12,900 17:33,5 49,9

3,200 04:18,9 40,0 8,200 11:23,3 45,0 13,000 17:40,7 49,9

3,300 04:27,9 40,0 8,300 11:31,3 45,0 13,100 17:48,0 49,9

3,400 04:36,9 40,0 8,400 11:39,3 45,0 13,200 17:55,2 49,9

3,500 04:45,9 40,0 8,500 11:47,3 45,0 13,300 18:02,4 49,9

3,600 04:54,9 40,0 8,600 11:55,3 45,0 13,400 18:09,6 49,9

3,700 05:03,9 40,0 8,700 12:03,3 45,0 13,500 18:16,8 49,9

3,800 05:12,9 40,0 8,800 12:11,3 45,0 13,600 18:24,0 49,9

3,900 05:21,9 40,0 8,900 12:19,3 45,0 13,700 18:31,2 49,9

4,000 05:30,9 40,0 9,000 12:27,3 45,0 13,800 18:38,5 49,9

4,100 05:39,9 40,0 9,100 12:35,3 45,0 13,900 18:45,7 49,9

4,200 05:48,9 40,0 9,200 12:43,3 45,0 14,000 18:52,9 49,9

4,300 05:57,9 40,0 9,300 12:51,3 45,0 14,100 19:00,1 49,9

4,400 06:06,9 40,0 9,400 12:59,3 45,0 14,200 19:07,3 49,9

4,500 06:15,9 40,0 9,500 13:07,3 45,0 14,300 19:14,5 49,9

4,600 06:24,9 40,0 9,600 13:15,3 45,0 14,400 19:21,7 49,9

4,699 06:33,8 40,0 9,700 13:23,3 45,0 14,475 19:27,2 49,9

4,700 06:33,9 49,9 9,800 13:31,3 45,0 14,500 19:29,4 40,0

4,800 06:41,1 49,9 9,900 13:39,3 45,0 14,600 19:38,4 40,0
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TR- 7

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 06:45,9 49,9 10,100 12:53,8 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 06:53,1 49,9 10,200 13:01,0 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 07:00,3 49,9 10,300 13:08,2 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 07:07,5 49,9 10,400 13:15,4 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,400 07:14,7 49,9 10,500 13:22,7 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,500 07:21,9 49,9 10,600 13:29,9 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,600 07:29,1 49,9 10,700 13:37,1 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,700 07:36,4 49,9 10,800 13:44,3 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,800 07:43,6 49,9 10,900 13:51,5 49,9

0,900 01:21,0 40,0 5,900 07:50,8 49,9 11,000 13:58,7 49,9

1,000 01:30,0 40,0 6,000 07:58,0 49,9 11,035 14:01,3 49,9

1,100 01:39,0 40,0 6,100 08:05,2 49,9

1,200 01:48,0 40,0 6,200 08:12,4 49,9

1,300 01:57,0 40,0 6,300 08:19,6 49,9

1,400 02:06,0 40,0 6,400 08:26,9 49,9

1,500 02:15,0 40,0 6,500 08:34,1 49,9

1,600 02:24,0 40,0 6,600 08:41,3 49,9

1,700 02:33,0 40,0 6,700 08:48,5 49,9

1,800 02:42,0 40,0 6,800 08:55,7 49,9

1,900 02:51,0 40,0 6,900 09:02,9 49,9

2,000 03:00,0 40,0 7,000 09:10,1 49,9

2,100 03:09,0 40,0 7,100 09:17,4 49,9

2,200 03:18,0 40,0 7,200 09:24,6 49,9

2,300 03:27,0 40,0 7,300 09:31,8 49,9

2,400 03:36,0 40,0 7,400 09:39,0 49,9

2,500 03:45,0 40,0 7,500 09:46,2 49,9

2,528 03:47,5 40,0 7,600 09:53,4 49,9

2,600 03:52,7 49,9 7,700 10:00,7 49,9

2,700 03:59,9 49,9 7,800 10:07,9 49,9

2,800 04:07,1 49,9 7,900 10:15,1 49,9

2,900 04:14,4 49,9 8,000 10:22,3 49,9

3,000 04:21,6 49,9 8,100 10:29,5 49,9

3,100 04:28,8 49,9 8,200 10:36,7 49,9

3,200 04:36,0 49,9 8,300 10:43,9 49,9

3,300 04:43,2 49,9 8,400 10:51,2 49,9

3,400 04:50,4 49,9 8,500 10:58,4 49,9

3,500 04:57,6 49,9 8,600 11:05,6 49,9

3,600 05:04,9 49,9 8,700 11:12,8 49,9

3,700 05:12,1 49,9 8,800 11:20,0 49,9

3,800 05:19,3 49,9 8,900 11:27,2 49,9

3,900 05:26,5 49,9 9,000 11:34,4 49,9

4,000 05:33,7 49,9 9,100 11:41,7 49,9

4,100 05:40,9 49,9 9,200 11:48,9 49,9

4,200 05:48,1 49,9 9,300 11:56,1 49,9

4,300 05:55,4 49,9 9,400 12:03,3 49,9

4,400 06:02,6 49,9 9,500 12:10,5 49,9

4,500 06:09,8 49,9 9,600 12:17,7 49,9

4,600 06:17,0 49,9 9,700 12:24,9 49,9

4,700 06:24,2 49,9 9,800 12:32,2 49,9

4,800 06:31,4 49,9 9,900 12:39,4 49,9

4,900 06:38,6 49,9 10,000 12:46,6 49,9
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TR- 8

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 4,900 06:47,2 45,0 10,000 13:35,2 45,0

0,100 00:09,0 40,0 5,000 06:55,2 45,0 10,100 13:43,2 45,0

0,200 00:18,0 40,0 5,100 07:03,2 45,0 10,200 13:51,2 45,0

0,300 00:27,0 40,0 5,200 07:11,2 45,0 10,300 13:59,2 45,0

0,400 00:36,0 40,0 5,300 07:19,2 45,0 10,400 14:07,2 45,0

0,500 00:45,0 40,0 5,400 07:27,2 45,0 10,500 14:15,2 45,0

0,600 00:54,0 40,0 5,500 07:35,2 45,0 10,600 14:23,2 45,0

0,700 01:03,0 40,0 5,600 07:43,2 45,0 10,664 14:28,3 45,0

0,746 01:07,1 40,0 5,700 07:51,2 45,0

0,800 01:11,0 49,9 5,800 07:59,2 45,0

0,900 01:18,3 49,9 5,900 08:07,2 45,0

1,000 01:25,5 49,9 6,000 08:15,2 45,0

1,100 01:32,7 49,9 6,100 08:23,2 45,0

1,200 01:39,9 49,9 6,200 08:31,2 45,0

1,300 01:47,1 49,9 6,300 08:39,2 45,0

1,400 01:54,3 49,9 6,400 08:47,2 45,0

1,500 02:01,5 49,9 6,500 08:55,2 45,0

1,600 02:08,8 49,9 6,600 09:03,2 45,0

1,700 02:16,0 49,9 6,700 09:11,2 45,0

1,800 02:23,2 49,9 6,800 09:19,2 45,0

1,900 02:30,4 49,9 6,900 09:27,2 45,0

2,000 02:37,6 49,9 7,000 09:35,2 45,0

2,100 02:44,8 49,9 7,100 09:43,2 45,0

2,200 02:52,0 49,9 7,200 09:51,2 45,0

2,300 02:59,3 49,9 7,300 09:59,2 45,0

2,400 03:06,5 49,9 7,400 10:07,2 45,0

2,500 03:13,7 49,9 7,500 10:15,2 45,0

2,600 03:20,9 49,9 7,600 10:23,2 45,0

2,700 03:28,1 49,9 7,700 10:31,2 45,0

2,800 03:35,3 49,9 7,800 10:39,2 45,0

2,900 03:42,5 49,9 7,900 10:47,2 45,0

3,000 03:49,8 49,9 8,000 10:55,2 45,0

3,100 03:57,0 49,9 8,100 11:03,2 45,0

3,200 04:04,2 49,9 8,200 11:11,2 45,0

3,300 04:11,4 49,9 8,300 11:19,2 45,0

3,400 04:18,6 49,9 8,400 11:27,2 45,0

3,466 04:23,4 49,9 8,500 11:35,2 45,0

3,500 04:27,5 30,0 8,600 11:43,2 45,0

3,600 04:39,5 30,0 8,700 11:51,2 45,0

3,700 04:51,5 30,0 8,800 11:59,2 45,0

3,800 05:03,5 30,0 8,900 12:07,2 45,0

3,900 05:15,5 30,0 9,000 12:15,2 45,0

4,000 05:27,5 30,0 9,100 12:23,2 45,0

4,100 05:39,5 30,0 9,200 12:31,2 45,0

4,193 05:50,6 30,0 9,300 12:39,2 45,0

4,300 05:59,2 45,0 9,400 12:47,2 45,0

4,400 06:07,2 45,0 9,500 12:55,2 45,0

4,500 06:15,2 45,0 9,600 13:03,2 45,0

4,600 06:23,2 45,0 9,700 13:11,2 45,0

4,700 06:31,2 45,0 9,800 13:19,2 45,0

4,800 06:39,2 45,0 9,900 13:27,2 45,0
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TR- 9

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 45,0 4,900 06:18,1 49,9 9,900 12:39,9 42,0

0,100 00:08,0 45,0 5,000 06:25,3 49,9 10,000 12:48,5 42,0

0,200 00:16,0 45,0 5,100 06:32,5 49,9 10,096 12:56,7 42,0

0,300 00:24,0 45,0 5,200 06:39,7 49,9 10,100 12:57,2 30,0

0,400 00:32,0 45,0 5,300 06:46,9 49,9 10,200 13:09,2 30,0

0,500 00:40,0 45,0 5,400 06:54,2 49,9 10,300 13:21,2 30,0

0,600 00:48,0 45,0 5,500 07:01,4 49,9 10,400 13:33,2 30,0

0,606 00:48,5 45,0 5,600 07:08,6 49,9 10,427 13:36,4 30,0

0,700 00:59,8 30,0 5,700 07:15,8 49,9 10,500 13:43,0 40,0

0,800 01:11,8 30,0 5,800 07:23,0 49,9 10,600 13:52,0 40,0

0,900 01:23,8 30,0 5,900 07:30,2 49,9 10,700 14:01,0 40,0

1,000 01:35,8 30,0 6,000 07:37,4 49,9 10,800 14:10,0 40,0

1,020 01:38,2 30,0 6,100 07:44,7 49,9 10,900 14:19,0 40,0

1,100 01:43,9 49,9 6,200 07:51,9 49,9 11,000 14:28,0 40,0

1,200 01:51,1 49,9 6,300 07:59,1 49,9 11,100 14:37,0 40,0

1,300 01:58,4 49,9 6,400 08:06,3 49,9 11,200 14:46,0 40,0

1,400 02:05,6 49,9 6,500 08:13,5 49,9 11,300 14:55,0 40,0

1,500 02:12,8 49,9 6,600 08:20,7 49,9 11,400 15:04,0 40,0

1,600 02:20,0 49,9 6,700 08:27,9 49,9 11,443 15:07,9 40,0

1,700 02:27,2 49,9 6,800 08:35,2 49,9

1,800 02:34,4 49,9 6,900 08:42,4 49,9

1,900 02:41,6 49,9 7,000 08:49,6 49,9

2,000 02:48,9 49,9 7,100 08:56,8 49,9

2,100 02:56,1 49,9 7,200 09:04,0 49,9

2,200 03:03,3 49,9 7,300 09:11,2 49,9

2,300 03:10,5 49,9 7,400 09:18,4 49,9

2,400 03:17,7 49,9 7,500 09:25,7 49,9

2,500 03:24,9 49,9 7,600 09:32,9 49,9

2,600 03:32,1 49,9 7,700 09:40,1 49,9

2,700 03:39,4 49,9 7,800 09:47,3 49,9

2,800 03:46,6 49,9 7,900 09:54,5 49,9

2,900 03:53,8 49,9 8,000 10:01,7 49,9

3,000 04:01,0 49,9 8,100 10:08,9 49,9

3,100 04:08,2 49,9 8,200 10:16,2 49,9

3,200 04:15,4 49,9 8,300 10:23,4 49,9

3,300 04:22,6 49,9 8,345 10:26,6 49,9

3,400 04:29,9 49,9 8,400 10:31,3 42,0

3,500 04:37,1 49,9 8,500 10:39,9 42,0

3,600 04:44,3 49,9 8,600 10:48,5 42,0

3,700 04:51,5 49,9 8,700 10:57,0 42,0

3,800 04:58,7 49,9 8,800 11:05,6 42,0

3,900 05:05,9 49,9 8,900 11:14,2 42,0

4,000 05:13,1 49,9 9,000 11:22,8 42,0

4,100 05:20,4 49,9 9,100 11:31,3 42,0

4,200 05:27,6 49,9 9,200 11:39,9 42,0

4,300 05:34,8 49,9 9,300 11:48,5 42,0

4,400 05:42,0 49,9 9,400 11:57,0 42,0

4,500 05:49,2 49,9 9,500 12:05,6 42,0

4,600 05:56,4 49,9 9,600 12:14,2 42,0

4,700 06:03,7 49,9 9,700 12:22,8 42,0

4,800 06:10,9 49,9 9,800 12:31,3 42,0
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TR- 10

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 10,000 12:30,5 49,9

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,100 12:37,8 49,9

0,200 00:14,4 49,9 5,300 06:22,4 49,9 10,200 12:45,0 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,400 06:29,6 49,9 10,300 12:52,2 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,500 06:36,8 49,9 10,400 12:59,4 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,600 06:44,0 49,9 10,500 13:06,6 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,700 06:51,2 49,9 10,600 13:13,8 49,9

0,700 00:50,5 49,9 5,800 06:58,4 49,9 10,700 13:21,0 49,9

0,800 00:57,7 49,9 5,900 07:05,7 49,9 10,800 13:28,3 49,9

0,900 01:04,9 49,9 6,000 07:12,9 49,9 10,900 13:35,5 49,9

1,000 01:12,1 49,9 6,100 07:20,1 49,9 11,000 13:42,7 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,200 07:27,3 49,9 11,100 13:49,9 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,300 07:34,5 49,9 11,200 13:57,1 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,400 07:41,7 49,9 11,300 14:04,3 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,500 07:48,9 49,9 11,400 14:11,5 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,600 07:56,2 49,9 11,500 14:18,8 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,635 07:58,7 49,9 11,600 14:26,0 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,700 08:06,5 30,0 11,700 14:33,2 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,800 08:18,5 30,0 11,800 14:40,4 49,9

1,900 02:17,1 49,9 6,900 08:30,5 30,0 11,900 14:47,6 49,9

2,000 02:24,3 49,9 7,000 08:42,5 30,0 12,000 14:54,8 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,100 08:54,5 30,0 12,100 15:02,0 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,200 09:06,5 30,0 12,200 15:09,3 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,243 09:11,6 30,0 12,300 15:16,5 49,9

2,400 02:53,1 49,9 7,300 09:15,7 49,9 12,400 15:23,7 49,9

2,500 03:00,4 49,9 7,400 09:23,0 49,9 12,500 15:30,9 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,500 09:30,2 49,9 12,600 15:38,1 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,600 09:37,4 49,9 12,700 15:45,3 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,700 09:44,6 49,9 12,720 15:46,8 49,9

2,900 03:29,2 49,9 7,800 09:51,8 49,9

3,000 03:36,4 49,9 7,900 09:59,0 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,000 10:06,3 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,100 10:13,5 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,200 10:20,7 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,300 10:27,9 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,400 10:35,1 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,500 10:42,3 49,9

3,700 04:26,9 49,9 8,600 10:49,5 49,9

3,800 04:34,1 49,9 8,700 10:56,8 49,9

3,900 04:41,4 49,9 8,800 11:04,0 49,9

4,000 04:48,6 49,9 8,900 11:11,2 49,9

4,100 04:55,8 49,9 9,000 11:18,4 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,100 11:25,6 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,200 11:32,8 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,300 11:40,0 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,400 11:47,3 49,9

4,600 05:31,9 49,9 9,500 11:54,5 49,9

4,700 05:39,1 49,9 9,600 12:01,7 49,9

4,800 05:46,3 49,9 9,700 12:08,9 49,9

4,900 05:53,5 49,9 9,800 12:16,1 49,9

5,000 06:00,7 49,9 9,900 12:23,3 49,9
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TR- 11

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 10,200 12:15,9 49,9 15,300 18:23,8 49,9

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,300 12:23,1 49,9 15,400 18:31,0 49,9

0,200 00:14,4 49,9 5,300 06:22,4 49,9 10,400 12:30,3 49,9 15,500 18:38,2 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,400 06:29,6 49,9 10,500 12:37,5 49,9 15,600 18:45,5 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,500 06:36,8 49,9 10,600 12:44,7 49,9 15,700 18:52,7 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,600 06:44,0 49,9 10,700 12:51,9 49,9 15,805 19:00,2 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,700 06:51,2 49,9 10,800 12:59,2 49,9 15,900 19:08,8 40,0

0,700 00:50,5 49,9 5,800 06:58,4 49,9 10,900 13:06,4 49,9 16,000 19:17,8 40,0

0,800 00:57,7 49,9 5,900 07:05,7 49,9 11,000 13:13,6 49,9 16,100 19:25,0 49,9

0,900 01:04,9 49,9 6,000 07:12,9 49,9 11,100 13:20,8 49,9 16,200 19:32,2 49,9

1,000 01:12,1 49,9 6,100 07:20,1 49,9 11,200 13:28,0 49,9 16,300 19:39,4 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,200 07:27,3 49,9 11,300 13:35,2 49,9 16,400 19:46,6 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,300 07:34,5 49,9 11,400 13:42,4 49,9 16,500 19:53,9 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,400 07:41,7 49,9 11,500 13:49,7 49,9 16,600 20:01,1 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,500 07:48,9 49,9 11,600 13:56,9 49,9 16,700 20:08,3 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,600 07:56,2 49,9 11,700 14:04,1 49,9 16,800 20:15,5 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,700 08:03,4 49,9 11,800 14:11,3 49,9 16,900 20:22,7 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,800 08:10,6 49,9 11,900 14:18,5 49,9 17,000 20:29,9 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,900 08:17,8 49,9 12,000 14:25,7 49,9 17,100 20:37,1 49,9

1,900 02:17,1 49,9 7,000 08:25,0 49,9 12,100 14:32,9 49,9 17,200 20:44,4 49,9

2,000 02:24,3 49,9 7,100 08:32,2 49,9 12,200 14:40,2 49,9 17,300 20:51,6 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,200 08:39,4 49,9 12,300 14:47,4 49,9 17,400 20:58,8 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,300 08:46,7 49,9 12,400 14:54,6 49,9 17,500 21:06,0 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,400 08:53,9 49,9 12,500 15:01,8 49,9 17,600 21:13,2 49,9

2,400 02:53,1 49,9 7,500 09:01,1 49,9 12,600 15:09,0 49,9 17,700 21:20,4 49,9

2,500 03:00,4 49,9 7,600 09:08,3 49,9 12,700 15:16,2 49,9 17,800 21:27,7 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,700 09:15,5 49,9 12,800 15:23,4 49,9 17,900 21:34,9 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,800 09:22,7 49,9 12,900 15:30,7 49,9 18,000 21:42,1 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,900 09:29,9 49,9 13,000 15:37,9 49,9 18,100 21:49,3 49,9

2,900 03:29,2 49,9 8,000 09:37,2 49,9 13,100 15:45,1 49,9 18,200 21:56,5 49,9

3,000 03:36,4 49,9 8,100 09:44,4 49,9 13,200 15:52,3 49,9 18,300 22:03,7 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,200 09:51,6 49,9 13,300 15:59,5 49,9 18,400 22:10,9 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,300 09:58,8 49,9 13,400 16:06,7 49,9 18,500 22:18,2 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,400 10:06,0 49,9 13,500 16:13,9 49,9 18,600 22:25,4 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,500 10:13,2 49,9 13,600 16:21,2 49,9 18,700 22:32,6 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,600 10:20,4 49,9 13,700 16:28,4 49,9 18,800 22:39,8 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,700 10:27,7 49,9 13,800 16:35,6 49,9 18,900 22:47,0 49,9

3,700 04:26,9 49,9 8,800 10:34,9 49,9 13,900 16:42,8 49,9 19,000 22:54,2 49,9

3,800 04:34,1 49,9 8,900 10:42,1 49,9 14,000 16:50,0 49,9 19,100 23:01,4 49,9

3,900 04:41,4 49,9 9,000 10:49,3 49,9 14,100 16:57,2 49,9 19,200 23:08,7 49,9

4,000 04:48,6 49,9 9,100 10:56,5 49,9 14,200 17:04,4 49,9 19,300 23:15,9 49,9

4,100 04:55,8 49,9 9,200 11:03,7 49,9 14,300 17:11,7 49,9 19,400 23:23,1 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,300 11:10,9 49,9 14,400 17:18,9 49,9 19,500 23:30,3 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,400 11:18,2 49,9 14,500 17:26,1 49,9 19,600 23:37,5 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,500 11:25,4 49,9 14,600 17:33,3 49,9 19,700 23:44,7 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,600 11:32,6 49,9 14,700 17:40,5 49,9 19,800 23:51,9 49,9

4,600 05:31,9 49,9 9,700 11:39,8 49,9 14,800 17:47,7 49,9 19,900 23:59,2 49,9

4,700 05:39,1 49,9 9,800 11:47,0 49,9 14,900 17:54,9 49,9 20,000 24:06,4 49,9

4,800 05:46,3 49,9 9,900 11:54,2 49,9 15,000 18:02,2 49,9 20,100 24:13,6 49,9

4,900 05:53,5 49,9 10,000 12:01,4 49,9 15,100 18:09,4 49,9 20,200 24:20,8 49,9

5,000 06:00,7 49,9 10,100 12:08,7 49,9 15,200 18:16,6 49,9 20,300 24:28,0 49,9

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 11

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

20,400 24:35,2 49,9 25,400 30:52,6 49,9 30,400 37:14,1 42,0 35,500 43:54,4 49,9

20,500 24:42,4 49,9 25,500 30:59,8 49,9 30,500 37:22,7 42,0 35,600 44:01,6 49,9

20,600 24:49,7 49,9 25,600 31:07,0 49,9 30,600 37:31,3 42,0 35,700 44:08,8 49,9

20,700 24:56,9 49,9 25,700 31:14,2 49,9 30,700 37:39,8 42,0 35,800 44:16,0 49,9

20,800 25:04,1 49,9 25,800 31:21,4 49,9 30,800 37:48,4 42,0 35,900 44:23,2 49,9

20,900 25:11,3 49,9 25,900 31:28,6 49,9 30,900 37:57,0 42,0 36,000 44:30,5 49,9

21,000 25:18,5 49,9 26,000 31:35,8 49,9 31,000 38:05,5 42,0 36,100 44:37,7 49,9

21,100 25:25,7 49,9 26,100 31:43,1 49,9 31,100 38:14,1 42,0 36,200 44:44,9 49,9

21,200 25:32,9 49,9 26,200 31:50,3 49,9 31,200 38:22,7 42,0 36,300 44:52,1 49,9

21,300 25:40,2 49,9 26,300 31:57,5 49,9 31,300 38:31,3 42,0 36,366 44:56,9 49,9

21,400 25:47,4 49,9 26,400 32:04,7 49,9 31,400 38:39,8 42,0

21,500 25:54,6 49,9 26,500 32:11,9 49,9 31,500 38:48,4 42,0

21,600 26:01,8 49,9 26,600 32:19,1 49,9 31,600 38:57,0 42,0

21,700 26:09,0 49,9 26,700 32:26,3 49,9 31,700 39:05,5 42,0

21,800 26:16,2 49,9 26,800 32:33,6 49,9 31,800 39:14,1 42,0

21,900 26:23,4 49,9 26,900 32:40,8 49,9 31,900 39:22,7 42,0

22,000 26:30,7 49,9 27,000 32:48,0 49,9 32,000 39:31,3 42,0

22,100 26:37,9 49,9 27,100 32:55,2 49,9 32,100 39:39,8 42,0

22,200 26:45,1 49,9 27,200 33:02,4 49,9 32,200 39:48,4 42,0

22,300 26:52,3 49,9 27,300 33:09,6 49,9 32,300 39:57,0 42,0

22,400 26:59,5 49,9 27,400 33:16,8 49,9 32,400 40:05,5 42,0

22,500 27:06,7 49,9 27,500 33:24,1 49,9 32,500 40:14,1 42,0

22,600 27:13,9 49,9 27,600 33:31,3 49,9 32,600 40:22,7 42,0

22,700 27:21,2 49,9 27,700 33:38,5 49,9 32,700 40:31,3 42,0

22,800 27:28,4 49,9 27,800 33:45,7 49,9 32,783 40:38,4 42,0

22,897 27:35,4 49,9 27,900 33:52,9 49,9 32,900 40:46,8 49,9

23,000 27:44,6 40,0 28,000 34:00,1 49,9 33,000 40:54,0 49,9

23,100 27:53,6 40,0 28,100 34:07,3 49,9 33,100 41:01,2 49,9

23,200 28:02,6 40,0 28,200 34:14,6 49,9 33,200 41:08,5 49,9

23,300 28:11,6 40,0 28,300 34:21,8 49,9 33,300 41:15,7 49,9

23,400 28:20,6 40,0 28,400 34:29,0 49,9 33,400 41:22,9 49,9

23,500 28:29,6 40,0 28,500 34:36,2 49,9 33,500 41:30,1 49,9

23,600 28:38,6 40,0 28,600 34:43,4 49,9 33,600 41:37,3 49,9

23,700 28:47,6 40,0 28,700 34:50,6 49,9 33,700 41:44,5 49,9

23,800 28:56,6 40,0 28,800 34:57,8 49,9 33,800 41:51,7 49,9

23,827 28:59,1 40,0 28,864 35:02,5 49,9 33,900 41:59,0 49,9

23,900 29:04,3 49,9 28,900 35:05,5 42,0 34,000 42:06,2 49,9

24,000 29:11,6 49,9 29,000 35:14,1 42,0 34,100 42:13,4 49,9

24,100 29:18,8 49,9 29,100 35:22,7 42,0 34,200 42:20,6 49,9

24,200 29:26,0 49,9 29,200 35:31,3 42,0 34,300 42:27,8 49,9

24,300 29:33,2 49,9 29,300 35:39,8 42,0 34,400 42:35,0 49,9

24,400 29:40,4 49,9 29,400 35:48,4 42,0 34,500 42:42,2 49,9

24,500 29:47,6 49,9 29,500 35:57,0 42,0 34,600 42:49,5 49,9

24,600 29:54,8 49,9 29,600 36:05,5 42,0 34,700 42:56,7 49,9

24,700 30:02,1 49,9 29,700 36:14,1 42,0 34,800 43:03,9 49,9

24,800 30:09,3 49,9 29,800 36:22,7 42,0 34,900 43:11,1 49,9

24,900 30:16,5 49,9 29,900 36:31,3 42,0 35,000 43:18,3 49,9

25,000 30:23,7 49,9 30,000 36:39,8 42,0 35,100 43:25,5 49,9

25,100 30:30,9 49,9 30,100 36:48,4 42,0 35,200 43:32,7 49,9

25,200 30:38,1 49,9 30,200 36:57,0 42,0 35,300 43:40,0 49,9

25,300 30:45,3 49,9 30,300 37:05,5 42,0 35,400 43:47,2 49,9
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TR- 12

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 07:02,4 40,0 10,000 13:13,1 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 07:11,4 40,0 10,100 13:20,3 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 07:20,4 40,0 10,200 13:27,5 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 07:29,4 40,0 10,300 13:34,7 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,400 07:38,4 40,0 10,400 13:41,9 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,500 07:47,4 40,0 10,500 13:49,2 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,556 07:52,5 40,0 10,600 13:56,4 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,600 07:55,6 49,9 10,700 14:03,6 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,700 08:02,9 49,9 10,800 14:10,8 49,9

0,900 01:21,0 40,0 5,800 08:10,1 49,9 10,900 14:18,0 49,9

1,000 01:30,0 40,0 5,900 08:17,3 49,9 11,000 14:25,2 49,9

1,100 01:39,0 40,0 6,000 08:24,5 49,9 11,100 14:32,4 49,9

1,200 01:48,0 40,0 6,100 08:31,7 49,9 11,200 14:39,7 49,9

1,300 01:57,0 40,0 6,200 08:38,9 49,9 11,300 14:46,9 49,9

1,400 02:06,0 40,0 6,300 08:46,1 49,9 11,400 14:54,1 49,9

1,500 02:15,0 40,0 6,400 08:53,4 49,9 11,500 15:01,3 49,9

1,600 02:24,0 40,0 6,500 09:00,6 49,9 11,600 15:08,5 49,9

1,700 02:33,0 40,0 6,600 09:07,8 49,9 11,700 15:15,7 49,9

1,800 02:42,0 40,0 6,700 09:15,0 49,9 11,800 15:22,9 49,9

1,900 02:51,0 40,0 6,800 09:22,2 49,9 11,900 15:30,2 49,9

2,000 03:00,0 40,0 6,900 09:29,4 49,9 12,000 15:37,4 49,9

2,100 03:09,0 40,0 7,000 09:36,6 49,9 12,100 15:44,6 49,9

2,200 03:18,0 40,0 7,100 09:43,9 49,9 12,200 15:51,8 49,9

2,300 03:27,0 40,0 7,200 09:51,1 49,9 12,300 15:59,0 49,9

2,400 03:36,0 40,0 7,300 09:58,3 49,9 12,400 16:06,2 49,9

2,500 03:45,0 40,0 7,400 10:05,5 49,9 12,500 16:13,4 49,9

2,600 03:54,0 40,0 7,500 10:12,7 49,9 12,600 16:20,7 49,9

2,700 04:03,0 40,0 7,600 10:19,9 49,9 12,700 16:27,9 49,9

2,800 04:12,0 40,0 7,700 10:27,1 49,9 12,800 16:35,1 49,9

2,900 04:21,0 40,0 7,800 10:34,4 49,9 12,900 16:42,3 49,9

3,000 04:30,0 40,0 7,900 10:41,6 49,9 13,000 16:49,5 49,9

3,100 04:39,0 40,0 8,000 10:48,8 49,9 13,100 16:56,7 49,9

3,200 04:48,0 40,0 8,100 10:56,0 49,9 13,200 17:03,9 49,9

3,300 04:55,2 49,9 8,200 11:03,2 49,9 13,300 17:11,2 49,9

3,400 05:02,4 49,9 8,300 11:10,4 49,9 13,400 17:18,4 49,9

3,500 05:09,6 49,9 8,400 11:17,6 49,9 13,500 17:25,6 49,9

3,600 05:16,9 49,9 8,500 11:24,9 49,9 13,600 17:32,8 49,9

3,700 05:24,1 49,9 8,600 11:32,1 49,9 13,700 17:40,0 49,9

3,800 05:31,3 49,9 8,700 11:39,3 49,9 13,800 17:47,2 49,9

3,900 05:38,5 49,9 8,800 11:46,5 49,9 13,805 17:47,6 49,9

4,000 05:45,7 49,9 8,900 11:53,7 49,9

4,100 05:52,9 49,9 9,000 12:00,9 49,9

4,200 06:00,1 49,9 9,100 12:08,2 49,9

4,300 06:07,4 49,9 9,200 12:15,4 49,9

4,400 06:14,6 49,9 9,300 12:22,6 49,9

4,500 06:21,8 49,9 9,400 12:29,8 49,9

4,600 06:29,0 49,9 9,500 12:37,0 49,9

4,700 06:36,2 49,9 9,600 12:44,2 49,9

4,744 06:39,4 49,9 9,700 12:51,4 49,9

4,800 06:44,4 40,0 9,800 12:58,7 49,9

4,900 06:53,4 40,0 9,900 13:05,9 49,9

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 13

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 42,0 4,900 07:05,7 45,0 9,700 14:43,8 45,0

0,100 00:08,6 42,0 5,000 07:13,7 45,0 9,800 14:51,8 45,0

0,200 00:17,1 42,0 5,100 07:21,7 45,0 9,900 14:59,8 45,0

0,300 00:25,7 42,0 5,200 07:29,7 45,0 10,000 15:07,8 45,0

0,400 00:34,3 42,0 5,300 07:37,7 45,0 10,100 15:15,8 45,0

0,500 00:42,9 42,0 5,400 07:45,7 45,0 10,200 15:23,8 45,0

0,600 00:51,4 42,0 5,500 07:53,7 45,0 10,300 15:31,8 45,0

0,700 01:00,0 42,0 5,600 08:01,7 45,0 10,400 15:39,8 45,0

0,800 01:08,6 42,0 5,663 08:06,7 45,0 10,500 15:47,8 45,0

0,900 01:17,1 42,0 5,700 08:12,1 25,0 10,600 15:55,8 45,0

1,000 01:25,7 42,0 5,800 08:26,5 25,0 10,700 16:03,8 45,0

1,100 01:34,3 42,0 5,900 08:40,9 25,0 10,800 16:11,8 45,0

1,200 01:42,9 42,0 6,000 08:55,3 25,0 10,900 16:19,8 45,0

1,300 01:51,4 42,0 6,100 09:09,7 25,0 11,000 16:27,8 45,0

1,400 02:00,0 42,0 6,200 09:24,1 25,0 11,100 16:35,8 45,0

1,500 02:08,6 42,0 6,300 09:38,5 25,0 11,200 16:43,8 45,0

1,600 02:17,1 42,0 6,400 09:52,9 25,0 11,300 16:51,8 45,0

1,700 02:25,7 42,0 6,500 10:07,3 25,0 11,400 16:59,8 45,0

1,800 02:34,3 42,0 6,600 10:21,7 25,0 11,500 17:07,8 45,0

1,900 02:42,9 42,0 6,680 10:33,2 25,0 11,600 17:15,8 45,0

2,000 02:51,4 42,0 6,700 10:34,9 42,0 11,700 17:23,8 45,0

2,100 03:00,0 42,0 6,800 10:43,5 42,0 11,800 17:31,8 45,0

2,200 03:08,6 42,0 6,900 10:52,0 42,0 11,900 17:39,8 45,0

2,300 03:17,1 42,0 7,000 11:00,6 42,0 11,972 17:45,5 45,0

2,400 03:25,7 42,0 7,100 11:09,2 42,0

2,431 03:28,4 42,0 7,200 11:17,8 42,0

2,500 03:36,7 30,0 7,300 11:26,3 42,0

2,600 03:48,7 30,0 7,400 11:34,9 42,0

2,700 04:00,7 30,0 7,500 11:43,5 42,0

2,800 04:12,7 30,0 7,600 11:52,0 42,0

2,900 04:24,7 30,0 7,700 12:00,6 42,0

2,926 04:27,8 30,0 7,800 12:09,2 42,0

3,000 04:33,7 45,0 7,900 12:17,8 42,0

3,100 04:41,7 45,0 8,000 12:26,3 42,0

3,200 04:49,7 45,0 8,100 12:34,9 42,0

3,300 04:57,7 45,0 8,200 12:43,5 42,0

3,400 05:05,7 45,0 8,250 12:47,8 42,0

3,500 05:13,7 45,0 8,300 12:51,8 45,0

3,600 05:21,7 45,0 8,400 12:59,8 45,0

3,700 05:29,7 45,0 8,500 13:07,8 45,0

3,800 05:37,7 45,0 8,600 13:15,8 45,0

3,900 05:45,7 45,0 8,700 13:23,8 45,0

4,000 05:53,7 45,0 8,800 13:31,8 45,0

4,100 06:01,7 45,0 8,900 13:39,8 45,0

4,200 06:09,7 45,0 9,000 13:47,8 45,0

4,300 06:17,7 45,0 9,100 13:55,8 45,0

4,400 06:25,7 45,0 9,200 14:03,8 45,0

4,500 06:33,7 45,0 9,300 14:11,8 45,0

4,600 06:41,7 45,0 9,400 14:19,8 45,0

4,700 06:49,7 45,0 9,500 14:27,8 45,0

4,800 06:57,7 45,0 9,600 14:35,8 45,0

 IV RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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